CÔNG AN TỈNH ĐẤK LẲK CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỔNG AN HUYỆN LẢK Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sổ: 01  /TB-CAH-CSGT Huyện Lẳk, ngày 26 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
Công khai nội dung kế hoạch Tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm thuửng xuyên

trên tuyến, địa bàn đưọc phân công phụ trách

Thực hiện Thông tư 67/2019/TT-BCA ngày 28/11/2019 của Bộ trưởng Bộ
Công an quy định thực hiện dân chủ trong công tác đảm bảo TTATGT; Công văn sô
21/CAT-PC08 ngày 06/01/2020 của Công an tỉnh về triển khai thực hiện Thông tư
67/2019/TT-BCA; Công an huyện Lẳk công khai một số nội dung Kế hoạch Tuần tra,
kiểm soát và xử lý vi phạm hành chính trên tuyến, địa bàn được phân công phụ trách từ
ngày 01/03/2021 đến 31/03/2021.

Nội dung thông báo công khai, gồm:
1. Đon vị làm nhiệm vụ tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm: Đội Cảnh sát giao

thông, trật tự - Công an huyện Lắk.
2. Tuyến đường tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm: Đường nội thị thuộc TT Liên

Sơn, Đường Tỉnh lộ 687, đường huyện, đường xã, đường giao thông nông thôn thuộc
các xã Yang Tao, Bông Krang, Đắk Liêng, Đắk Phơi, Buôn Tría, Buôn Triết, Đắk
Nuê, Nam Ka, EaRbin và Krông Nô.

3. Loại phương tiện, hành vi vi phạm tiến hành kiểm soát, xử lý:
Loại phương tiện: Xe ôtô, xe môtô, xe máy kéo và các phương tiện xe cơ giói

đường bộ.
Hành vi vi phạm: tốc độ, làn đường, tránh, vượt, chuyển hướng, vi phạm nồng

độ cồn; xe đi vào đường câm, chở hàng quá tải trọng, quá chiều cao, chở người trên
thùng xe, chở quá sô người quy định; xe hết kiểm định, hết niên hạn sử dụng, xe độ
chê; xe.ô tô khách đón, trả khách, dừng, đỗ không đúng nơi quy định; không đội mũ
bảo hiêm,... và các vi phạm quy định về điều kiện của người và phương tiện tham gia
giao thông, quy định về vận tải đường bộ quy định tại Nghị định 100/2019/NĐ-CP,
ngày 30/12/2019 của Chính phủ; các hành vỉ vi phạm pháp luật khác theo quy định.

4. Thời gian thực hiện kế hoạch: 24h/ngày, 07 ngày trong tuần (24/7).
Công an huyện Lắk thông báo công khai nội dung tuần tra, kiểm soát và xử lý vi

phạm hành chính đê cá nhân, tô chức biêt chấp hành khi tham gia giao thông. Mọi
thông tin phản ánh vê công tác đảm bảo TTATGT, đề nghị cá nhân, tổ chức gửi về
Công an huyện Lăk (qua Đội Cảnh sát giao thông, trật tự. Địa chỉ: số 106 Nguyễn Tất
Thành, TT Liên Sơn, Lắk, Đắk Lắk) hoạc số điện thoại: 02623.586.163./.

Noi nhận:
- Phòng p vo 1-CAT; Ị
- Phòng PC08-CAT; J (để báo cáo)
- Niêm yêt tại trụ sở đơn vị;
- Đội Tổng hợp (để theo dõi);
- Lưu Đội CSGT -  TT.